



COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	MÃO DE OBRA REFERENTE A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA		8.000	HORAS	58,00	464.000,00
						Total : 464.000,00

GARRAÃO DO NORTE , 22 DE MARÇO DE 2022.

DOUGLAS
NASCIMENTO DE
ALMEIDA:019303
13292

Assinado de forma digital
por DOUGLAS
NASCIMENTO DE
ALMEIDA:01930313292
Dados: 2022.03.22
09:49:11 -03'00'

DOUGLAS NASCIMENTO DE ALMEIDA

CPF: 019.303.132-92

AV SETE DE SETEMBRO, S/N, CENTRO, GARRAÃO DO NORTE –
PA, CEP:68.665-000

COTAÇÃO DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MÃO DE OBRA REFERENTE A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.	HORA	8.000	R\$ 60,00	R\$ 480.000,00
					R\$ 480.000,00

GARRAFÃO DO NORTE – PA, 23 DE MARÇO DE 2022


F H DA SILVA EIRELI
CNPJ: 29.653.840/0001-35





E.R.O DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ/MF 13.629.626/0001-03
RUA 24 DE MAIO, S/N, CENTRO
OURÉM - PARÁ



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO/SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO MENSAL R\$	VALOR TOTAL MENSAL R\$
1	MÃO DE OBRA REFERENTE A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA	8.000	HORAS	R\$ 59,00	R\$ 472.000,00

Ourém, 24 de Março de 2022

Elizabete Regina
Oechster de
Oliveira

Assinado de forma digital por
Elizabete Regina Oechster de
Oliveira
Dados: 2022.03.24 11:53:43
-03'00'

E.R.O. DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ/MF 13.629.626/0001-03